内蒙古自治区淘汰落后产能工作协调小组办公室
公   告

〔2012〕第 2号

按照国家工业和信息化部《关于下达2012年19个工业行业淘汰落后产能目标任务的通知》（工信部产业〔2012〕159号）下达的目标任务，结合自治区的实际，现将自治区2012年炼铁、炼钢、焦炭、铁合金、电石、有色金属、水泥、化工、造纸、酒精、印染等11个行业淘汰落后产能企业(生产线)予以公告。
    附件：内蒙古自治区2012年淘汰落后产能企业（生产线）名单

内蒙古自治区淘汰落后产能工作协调小组办公室

          二〇一二年四月二十六日
附件

	内蒙古自治区2012年淘汰落后产能企业（生产线）名单

	序号
	行业
	盟市
	企业名称
	淘汰生产线（设备)型号及数量（台、套）或发电机组编号
	生产能力

	型号
	数量
	能力
	单位

	1
	炼铁
	包头市
	包头市吉宇钢铁有限责任公司
	210m3高炉
	2
	60
	万吨

	230m3高炉
	1

	2
	炼铁
	包头市
	包头市华元特种钢制品有限责任公司
	128m3高炉
	2
	12
	万吨

	3
	炼钢
	包头市
	包钢炼钢厂
	80吨转炉
	1
	80
	万吨

	4
	铁合金
	包头市
	包头市蒙电铁合金有限责任公司
	6300KVA硅铁炉
	1
	0.63
	万吨

	5
	铁合金
	包头市
	包头市金鹿冶炼有限公司
	6300KVA硅铁炉
	1
	0.63
	万吨

	6
	铁合金
	锡林郭勒盟
	苏尼特右旗四海铁合金有限责任公司
	6300KVA硅铁炉
	1
	0.6
	万吨

	7
	铁合金
	乌兰察布市
	丰镇市云峰化工有限责任公司
	6300KVA硅锰炉
	2
	2
	万吨

	8
	铁合金
	乌兰察布市
	丰镇市国安铁合金有限公司
	6300KVA硅锰炉
	1
	1
	万吨

	9
	铁合金
	乌兰察布市
	化德县金鑫铁合金有限责任公司
	6300KVA硅锰炉
	1
	1
	万吨

	10
	铁合金
	乌兰察布市
	化德县博远镍铁有限责任公司
	6300KVA硅锰炉
	1
	1
	万吨

	11
	铁合金
	乌兰察布市
	化德县豫龙铁合金有限公司
	6300KVA硅锰炉
	1
	1
	万吨

	12
	铁合金
	乌兰察布市
	化德县华伦镍业有限公司
	6300KVA硅锰炉
	2
	2
	万吨

	13
	铁合金
	乌兰察布市
	化德县华林炉料有限公司
	6300KVA硅锰炉
	1
	1
	万吨

	14
	铁合金
	乌兰察布市
	化德县东方华泰冶金矿业有限责任公司
	6300KVA硅锰炉
	1
	1
	万吨

	15
	铁合金
	乌兰察布市
	察右前旗新创铁合金有限公司
	6300KVA硅锰炉
	1
	1
	万吨

	16
	铁合金
	乌兰察布市
	察右前旗泰康铁合金有限公司
	6300KVA硅锰炉
	1
	1
	万吨

	17
	铁合金
	乌兰察布市
	察右前旗永盛铁合金有限责任公司
	6300KVA硅锰炉
	1
	1
	万吨

	18
	铁合金
	乌兰察布市
	察右前旗蒙发铁合金有限责任公司
	6300KVA硅锰炉
	1
	1
	万吨

	19
	铁合金
	乌兰察布市
	内蒙古光达冶金有限公司
	6300KVA硅锰炉
	1
	1
	万吨

	20
	铁合金
	乌兰察布市
	凉城县海城复合金有限责任公司
	1300KVA硅钙炉
	2
	0.58
	万吨

	21
	铁合金
	乌兰察布市
	内蒙古卓资县中天合金实业有限责任公司
	6300KVA硅锰炉
	6
	6
	万吨

	22
	铁合金
	乌兰察布市
	内蒙古卓资县亚华冶炼有限责任公司
	1800KVA硅钙炉
	2
	0.8
	万吨

	23
	铁合金
	乌兰察布市
	内蒙古卓资县蒙华冶炼有限责任公司
	1800KVA硅钙炉
	2
	0.8
	万吨

	24
	铁合金
	乌兰察布市
	内蒙古卓资县资生铁合金有限责任公司
	6300kVA硅锰炉
	1
	1
	万吨

	25
	铁合金
	乌兰察布市
	察右后旗晋蒙正旺有限责任公司
	1300KVA硅钙炉
	2
	0.58
	万吨

	26
	铁合金
	乌兰察布市
	内蒙古新恒电石有限公司
	6300KVA硅锰炉
	1
	1
	万吨

	27
	铁合金
	乌海市
	乌海市西龙冶金有限公司
	6300KVA硅铁炉
	1
	0.5
	万吨

	28
	铁合金
	乌海市
	乌海市宝港铁合金有限公司
	6300KVA硅铁炉
	2
	1
	万吨

	29
	铁合金
	乌海市
	乌海市宝光冶金有限公司
	6300KVA硅铁炉
	2
	1
	万吨

	30
	铁合金
	乌海市
	乌海市鹏翔冶金有限公司
	6300KVA硅锰炉
	2
	2
	万吨

	31
	铁合金
	乌海市
	乌海市金宇硅业有限公司
	6300KVA金属硅炉
	2
	1
	万吨

	32
	铁合金
	乌海市
	乌海市元邦铁合金有限公司
	12500KVA硅铁炉
	1
	1
	万吨

	33
	铁合金
	阿拉善盟
	阿拉善盟星大铁合金有限公司
	6300KVA硅锆炉
	2
	1.1
	万吨

	34
	铁合金
	阿拉善盟
	阿拉善盟汇谦铁合金有限责任公司
	6300KVA硅铁炉
	2
	1
	万吨

	35
	铁合金
	阿拉善盟
	阿拉善盟华钢太金属有限公司
	6300KVA硅铁炉
	2
	1
	万吨

	36
	铁合金
	阿拉善盟
	阿左旗亨昌冶炼有限责任公司
	1500KVA硅钙炉
	2
	0.2
	万吨

	37
	电石
	乌兰察布市
	内蒙古察右前旗辰东化工有限责任公司
	12500KVA矿热炉
	2
	6
	万吨

	38
	电石
	乌兰察布市
	内蒙古多蒙德冶金化工有限责任公司
	12500KVA矿热炉
	5
	15
	万吨

	39
	电石
	乌兰察布市
	内蒙古察右前旗开元化工有限责任公司
	12500KVA矿热炉
	2
	6
	万吨

	40
	电石
	乌兰察布市
	察右前旗兴达化工有限责任公司
	12500KVA矿热炉
	1
	3
	万吨

	41
	电石
	乌兰察布市
	察右中旗世纪铁合金有限责任公司
	7500KVA矿热炉
	1
	1.8
	万吨

	42
	电石
	乌兰察布市
	凉城县石星化工有限公司
	17500KVA矿热炉
	1
	4
	万吨

	43
	电石
	乌兰察布市
	乌兰察布市集宁西北化工有限责任公司
	12500KVA矿热炉
	1
	3
	万吨

	44
	电石
	乌兰察布市
	内蒙古白雁湖化工股份有限公司
	12500KVA矿热炉
	3
	9
	万吨

	45
	电石
	鄂尔多斯市
	准格尔旗正派化工有限责任公司
	12500KVA内燃式电石炉
	1
	2.5
	万吨

	46
	焦炭
	包头市
	包头市鑫恒煤化有限责任公司
	4.3米捣固焦炉
	4
	60
	万吨

	47
	水泥
	呼和浩特市
	呼和浩特金山特种水泥有限责任公司
	Ф2.5/2.8×42m回转窑
	1
	20
	万吨

	48
	水泥
	呼和浩特市
	呼和浩特鹰翔水泥有限责任公司
	Ф1.83×6m球磨机
	4
	40
	万吨

	Ф2.2×13m球磨机
	2

	49
	水泥
	包头市
	包头市民兹鹿飞水泥有限责任公司
	Ф2.4m×7m球磨机
	1
	30
	万吨

	Ф2.4m×8m球磨机
	1

	50
	水泥
	包头市
	杨圪楞水泥有限责任公司
	Ф2.2×7.0m球磨机
	1
	20
	万吨

	Ф1.83×7.0m球磨机
	1

	51
	水泥
	包头市
	包头蒙西水泥有限责任公司
	2.5×40m回转窑
	1
	40
	万吨

	522.6×9m机立窑
	1

	52
	水泥
	包头市
	包钢综合企业（集团）公司水泥厂
	Ф532.4×13m球磨机
	1
	45
	万吨

	Ф2.544×10m球磨机
	1

	Ф2.455×11m球磨机
	1

	53
	水泥
	包头市
	包头市泉山水泥有限责任公司
	Ф2.4×9m球磨机
	1
	15
	万吨

	54
	水泥
	包头市
	包头明峰建材有限公司
	Ф2.4×13m球磨机
	1
	17
	万吨

	55
	水泥
	兴安盟
	科右中旗金科水泥厂
	Ф3.0×11m机立窑
	1
	10
	万吨

	56
	水泥
	通辽市
	扎鲁特旗东山水泥有限公司
	Ф2.2×9m球磨机
	1
	10
	万吨

	57
	水泥
	通辽市
	霍林郭勒市泰丰水泥有限责任公司
	Ф2.2×7.5m球磨机
	1
	10
	万吨

	58
	水泥
	赤峰市
	阿鲁科尔沁旗巴彦包特水泥有限责任公司
	Φ3.2×12m机立窑
	2
	45
	万吨

	Φ3×10m机立窑
	1

	59
	水泥
	赤峰市
	克什克腾旗黄岗水泥有限责任公司
	Φ2.8×10.5m机立窑
	1
	30
	万吨

	Φ3×11m机立窑
	1

	60
	水泥
	赤峰市
	敖汉旗三泰水泥有限责任公司
	Φ3.2×11m机立窑
	1
	12
	万吨

	61
	水泥
	赤峰市
	敖汉旗羊场水泥有限公司
	Φ3.0×10m机立窑
	1
	10
	万吨

	62
	水泥
	赤峰市
	内蒙古华峰水泥有限公司
	Ф2.4×8m机立窑
	1
	7
	万吨

	63
	水泥
	锡林郭勒盟
	锡林浩特大陆特种水泥有限公司
	Φ3.2×11m机立窑
	2
	30
	万吨

	64
	水泥
	鄂尔多斯市
	准格尔旗铸城水泥有限责任公司
	Φ2.5×10m机械立窑
	1
	50
	万吨

	Φ3×42m悬浮预热器窑
	1

	Φ4.2×8.6mJT窑
	1

	65
	水泥
	乌海市
	乌海市长久水泥有限责任公司
	Ф3.2×12m机立窑
	1
	10
	万吨

	66
	水泥
	乌海市
	乌海市双人山水泥有限责任公司
	Ф3.2×12m机立窑
	2
	20
	万吨

	67
	水泥
	乌海市
	乌海市东孚水泥有限责任公司
	Ф3.2×13m机立窑
	2
	34
	万吨

	Ф3.0×11m机立窑
	1

	68
	水泥
	乌海市
	内蒙古西水创业股份有限公司
	Ф4×50.54m立波尔窑
	2
	50
	万吨

	69
	铜冶炼
	包头市
	包头华鼎铜业发展有限公司
	14.7m2密闭鼓风炉
	1
	3
	万吨

	15.2m2吹炼炉
	2

	70
	铜冶炼
	赤峰市
	赤峰富邦铜业有限责任公司
	3m2密闭鼓风炉
	1
	0.5
	万吨

	4.75m2连续吹炼炉
	1

	71
	铜冶炼
	赤峰市
	赤峰云铜有色金属有限公司
	12.5m2密闭鼓风炉
	2
	6
	万吨

	72
	锡冶炼
	赤峰市
	林西立仁锡业有限责任公司
	15m2反射炉、人工燃煤式螺旋结晶机
	1
	0.2
	万吨

	73
	造纸
	呼伦贝尔市
	海拉尔晨鸣纸业有限责任公司
	1760ZW6X1长网多缸纸机
	1
	3.4
	万吨

	1575ZW4长网双缸纸机
	2

	1092ZW2单网单缸纸机
	1

	787ZW1单网单缸纸机
	1

	74
	造纸
	乌兰察布市
	乌兰察布市集宁区宏盛纸业有限公司
	3000m-250m/min型长网多缸废纸浆机（26只烘缸）
	1
	4.68
	万吨

	3000m-250m/min型长网多缸废纸浆机（24只烘缸）
	1
	4.32
	万吨

	75
	造纸
	巴彦淖尔市
	五原县大民财纸业有限责任公司
	1760文化纸机
	2
	5
	万吨

	1092文化纸机
	2

	2100卫生纸机
	1

	1092卫生纸机
	1

	76
	造纸
	巴彦淖尔市
	中冶美利内蒙古浆纸股份有限公司
	40立方米蒸球间歇式蒸机
	12
	5.1
	万吨

	75立方米洗浆机
	4

	1575多网多缸浆板机
	2

	废纸浆涂布箱板纸生产线
	1
	3
	万吨

	3200长网涂布纸板机
	1

	77
	酒精
	呼伦贝尔市
	扎兰屯市蘑菇气凯业农副产品加工有限公司
	酒精生产线
	1
	1.5
	万吨

	78
	印染
	赤峰市
	赤峰华源毛业有限公司
	精粗纺间歇式染色设备
	1
	400
	万米

	79
	化工
	锡林郭勒盟
	锡林郭勒苏尼特碱业有限公司
	固碱锅及配套设施
	18
	5
	万吨

	元明粉生产线
	1
	10
	万吨

PAGE
1